



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 4 marca 2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO, ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania w sprawie wydatkowania środków publicznych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z art. 4 ust. 8 cytowanej ustawy, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora SPZOZ w Wieluniu nr 01/010/3/2019 z dnia 01.02.2019r. pn. **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej wkładów wymiennych do wstrzykiwacza kontrastu STELLANT CT D na potrzeby SPZOZ w Wieluniu.**

Numer postępowania: **SPZOZ-ZP/2/24/241/ 2 /2019.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail) pytania wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. Załącznik nr 2 – formularz cenowy. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 3 - formularza cenowego, złącza niskiego ciśnienia, które ma dwa zaworki antyzwrotne? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o połączenie pozycji 1 oraz 2 w jedną pozycję ponieważ zestawy A i B tworzą komplet. Każdorazowo podczas badania zamawiający będzie otwierał oba te zestawy i nie ma potrzeby rozbijania ich na dwa osobne podpunkty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści zestawy A i B pakowane w jedno opakowanie typu blister z dwoma oddzielnymi komorami z których każda może zostać otwarta niezależnie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy zamawiający każdorazowo podczas zamawiania towaru będzie zamawiał taką samą ilość



Certyfikat ISO 9001:2015

zestawów A i B?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, będzie zamawiana taka sama ilość zestawów A i B.

Zatwierdził

DYREKTOR
SPZOOW Wieluniu

Janusz Atłachowicz

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

